BAYERISCHER
FUSSBALL-VERBAND

§E;-J’\‘ll'1 \ian 2

001
002
003
004
005
006

007
008
009
010
011
012

013
014
015
016
017
018

019
020
021
022
023
024

025
026
027
028
029
030

031
032
033
034
035
036

037
038
039
040
041
042

043
044
045
046
047
048

049
050
051
052
053
054

055
056
057
058
059
060

Datum

16.09.2017
16.09.2017
17.09.2017
17.09.2017
15.09.2017
17.09.2017

22.09.2017
23.09.2017
23.09.2017
24.09.2017
23.09.2017
22.09.2017

30.09.2017
30.09.2017
01.10.2017
01.10.2017
01.10.2017
01.10.2017

06.10.2017
07.10.2017
07.10.2017
08.10.2017
07.10.2017
06.10.2017

14.10.2017
14.10.2017
19.10.2017
15.10.2017
15.10.2017
15.10.2017

24.10.2017
21.10.2017
21.10.2017
22.10.2017
22.10.2017
20.10.2017

28.10.2017
28.10.2017
28.10.2017
17.04.2018
26.04.2018
29.10.2017

25.04.2018
04.11.2017
05.11.2017
05.11.2017
03.11.2017
03.11.2017

11.11.2017
11.11.2017
10.05.2018
25.04.2018
11.04.2018
12.11.2017

18.11.2017
18.11.2017
19.11.2017
19.11.2017
11.04.2018
17.11.2017

Anstol3

11:30
13:00
10:30
10:30
19:00
10:30

19:00
15:30
10:00
10:30
11:00
19:00

11:30
13:00
10:30
10:30
11:00
10:30

19:00
15:30
10:00
10:30
14:00
18:30

11:30
13:00
19:00
10:30
11:00
10:30

19:00
15:30
10:00
10:30
11:00
18:30

11:30
13:00
10:00
19:00
18:30
10:30

18:30
15:30
10:30
10:30
19:00
18:30

11:30
15:30
10:00
19:00
19:00
10:30

11:30
13:00
10:30
10:30
19:00
18:30

Spielpaarung

SpVgg Ansbach Il
SpVgg Mdégeldorf

SG Quelle Furth 1l
JFG Wendelstein
Baiersdorfer SV

TSV 1860 WeilRenburg

TV 1848 Erlangen
BSC Woffenbach
ATSV Erlangen

FSV Erlangen-Bruck Il
TSV Burgfarrnbach
ASV Neumarkt Il

SpVgg Ansbach Il
SpVgg Mdogeldorf

SG Quelle Furth 1l
JFG Wendelstein

TSV Burgfarrnbach
TSV 1860 WeilRenburg

TV 1848 Erlangen
BSC Woffenbach
ATSV Erlangen

FSV Erlangen-Bruck Il
Baiersdorfer SV

ASV Neumarkt Il

SpVgg Ansbach Il
SpVgg Mdégeldorf
Baiersdorfer SV

FSV Erlangen-Bruck Il
TSV Burgfarrnbach
TSV 1860 WeilRenburg

TV 1848 Erlangen
BSC Woffenbach
ATSV Erlangen
JFG Wendelstein
Baiersdorfer SV
ASV Neumarkt Il

SpVgg Ansbach Il
SpVgg Mdégeldorf
ATSV Erlangen

TV 1848 Erlangen
TSV Burgfarrnbach
TSV 1860 WeilRenburg

ATSV Erlangen
BSC Woffenbach
SG Quelle Furth 1l
JFG Wendelstein
Baiersdorfer SV
ASV Neumarkt Il

SpVgg Ansbach Il
BSC Woffenbach
ATSV Erlangen

FSV Erlangen-Bruck Il
TSV Burgfarrnbach
TSV 1860 WeilRenburg

SpVgg Ansbach Il
SpVgg Mdégeldorf
SG Quelle Furth 1l
JFG Wendelstein
Baiersdorfer SV
ASV Neumarkt Il

10.

Aktuelle Terminliste: U17 (B-Jun.) BOL
Mittelfranken / Bezirk Mittelfranken
Meisterschaften | B-Junioren |
Bezirksoberliga | Bezirk Mittelfranken
Liganummer: 314517
Saison: 17/18

Ctand:- Noannarctan 108 I\IIEr’gfgpA

Bayerischer FuBBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,
der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

. Spieltag
- ASV Neumarkt Il 31
- FSV Erlangen-Bruck Il 5:2
- ATSV Erlangen 1:0
- BSC Woffenbach 2:3
- TV 1848 Erlangen 11
- TSV Burgfarrnbach 4:2
. Spieltag
- JFG Wendelstein 2:1
- SG Quelle Furth Il 2:4
- SpVgg Mogeldorf 0:3
- TSV 1860 WeilRenburg 0:2
- SpVgg Ansbach Il 2:4
- Baiersdorfer SV 1:1
. Spieltag
- Baiersdorfer SV 3:0
- BSC Woffenbach 2:2
- TV 1848 Erlangen 34
- ASV Neumarkt Il 1:2
- FSV Erlangen-Bruck Il 0:0
- ATSV Erlangen 4:0
. Spieltag
- SpVgg Mogeldorf 2:3
- TSV 1860 WeilRenburg 1:7
- TSV Burgfarrnbach 5:2
- SpVgg Ansbach Il 1:0
- JFG Wendelstein 5:1
- SG Quelle Furth Il 1:2
. Spieltag
- JFG Wendelstein 6:1
- ASV Neumarkt Il 0:0
- SG Quelle Furth Il 4:2
- ATSV Erlangen 2:0
- BSC Woffenbach 6:1
- TV 1848 Erlangen 3:1
. Spieltag
- TSV Burgfarrnbach 2:2
- FSV Erlangen-Bruck Il 1:0
- SpVgg Ansbach Il 1:3
- SG Quelle Furth Il 0:0
- SpVgg Mogeldorf 1:2
- TSV 1860 WeilRenburg 0:1
. Spieltag
- SG Quelle Furth Il 31
- JFG Wendelstein 0:0
- BSC Woffenbach 0:1
- FSV Erlangen-Bruck Il 4:0
- ASV Neumarkt Il 1:5
- Baiersdorfer SV 2:1
. Spieltag
- TV 1848 Erlangen 0:1
- SpVgg Ansbach Il 2:4
- SpVgg Mogeldorf 1:7
- TSV 1860 WeilRenburg 1:1
- TSV Burgfarrnbach 4:2
- FSV Erlangen-Bruck Il 0:0
. Spieltag
- SpVgg Mogeldorf 4:1
- TV 1848 Erlangen 3:1
- ASV Neumarkt Il 0:1
- Baiersdorfer SV 2:2
- JFG Wendelstein 1:2
- SG Quelle Furth Il 6:3
Spieltag
- TV 1848 Erlangen 1:0
- TSV 1860 WeilRenburg 3:0
- TSV Burgfarrnbach 4:4
- FSV Erlangen-Bruck Il 1:0
- ATSV Erlangen 1:3
- BSC Woffenbach 0:0
WWW.BFV.DE


https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de

BAYERISCHER
FUSSBALL-VERBAND

Aktuelle Terminliste: U17 (B-Jun.) BOL
Mittelfranken / Bezirk Mittelfranken
Meisterschaften | B-Junioren |
Bezirksoberliga | Bezirk Mittelfranken
Liganummer: 314517
Saison: 17/18

§E;-J’\\ll',> vian 2 Datum Anstof Spielpaarung Ctand: Nannarctan 18 MEr'grgp)l
11 . Spieltag
061 01.05.2018 11:30 TV 1848 Erlangen - ASV Neumarkt Il 11
062 10.03.2018 15:30 BSC Woffenbach - Baiersdorfer SV 0:2
063 10.03.2018 10:00 ATSV Erlangen - JFG Wendelstein 2:0
064 11.03.2018 10:30 FSV Erlangen-Bruck Il - SG Quelle Furth 11 3:0
065 23.04.2018 18:30 SpVgg Mogeldorf - TSV Burgfarrnbach 1:2
066 18.04.2018 19:00 TSV 1860 WeilRenburg - SpVgg Ansbach Il 5:0
12 . Spieltag
067 06.06.2018 19:00 ASV Neumarkt Il - SpVgg Ansbach Il 2:2
068 10.05.2018 10:30 FSV Erlangen-Bruck Il - SpVgg Mogeldorf 3:1
069 17.03.2018 10:00 ATSV Erlangen - SG Quelle Furth 11 2:0
070 17.03.2018 15:30 BSC Woffenbach - JFG Wendelstein 0:3
071 17.03.2018 11:00 TV 1848 Erlangen - Baiersdorfer SV 0:0
072 06.05.2018 11:00 TSV Burgfarrnbach - TSV 1860 WeilRenburg 1:4
13. Spieltag
073 25.03.2018 10:30 JFG Wendelstein - TV 1848 Erlangen 0:5
074 25.03.2018 10:30 SG Quelle Farth I1 - BSC Woffenbach 0:1
075 24.03.2018 13:00 SpVgg Mogeldorf - ATSV Erlangen 1:0
076 25.03.2018 10:30 TSV 1860 WeilRenburg - FSV Erlangen-Bruck Il 0:0
077 24.03.2018 11:30 SpVgg Ansbach Il - TSV Burgfarrnbach 5:2
078 16.05.2018 19:00 Baiersdorfer SV - ASV Neumarkt Il 2:2
14 . Spieltag
079 06.04.2018 19:00 Baiersdorfer SV - SpVgg Ansbach Il 2:0
080 07.04.2018 15:30 BSC Woffenbach - SpVgg Mogeldorf 1:1
081 08.04.2018 13:00 TV 1848 Erlangen - SG Quelle Furth Il 1:1
082 06.04.2018 18:30 ASV Neumarkt Il - JFG Wendelstein 0:2U 2:0
083 08.04.2018 10:30 FSV Erlangen-Bruck Il - TSV Burgfarrnbach 3:3
084 07.04.2018 10:00 ATSV Erlangen - TSV 1860 WeilRenburg 0:2
15 . Spieltag
085 14.04.2018 13:00 SpVgg Mogeldorf - TV 1848 Erlangen 3:0
086 15.04.2018 10:30 TSV 1860 WeilRenburg - BSC Woffenbach 2:1
087 15.04.2018 11:00 TSV Burgfarrnbach - ATSV Erlangen 0:3
088 14.04.2018 11:30 SpVgg Ansbach Il - FSV Erlangen-Bruck Il 6:2
089 15.04.2018 10:30 JFG Wendelstein - Baiersdorfer SV 1:0
090 15.04.2018 10:30 SG Quelle Farth I1 - ASV Neumarkt Il 1:2
16 . Spieltag
091 09.05.2018 18:30 JFG Wendelstein - SpVgg Ansbach Il 2:0U0:2
092 20.04.2018 18:30 ASV Neumarkt Il - SpVgg Mogeldorf 2:2
093 22.04.2018 13:30 SG Quelle Furth 1l - Baiersdorfer SV 1:1
094 21.04.2018 10:00 ATSV Erlangen - FSV Erlangen-Bruck Il 2:1
095 21.04.2018 15:30 BSC Woffenbach - TSV Burgfarrnbach 3:2
096 21.04.2018 14:00 TV 1848 Erlangen - TSV 1860 WeilRenburg 1:1
17 . Spieltag
097 29.04.2018 11:00 TSV Burgfarrnbach - TV 1848 Erlangen 4:1
098 29.04.2018 10:30 FSV Erlangen-Bruck Il - BSC Woffenbach 1:1
099 28.04.2018 11:30 SpVgg Ansbach Il - ATSV Erlangen 1:2
100 29.04.2018 10:30 SG Quelle Furth Il - JFG Wendelstein 0:4
101 28.04.2018 13:00 SpVgg Mogeldorf - Baiersdorfer SV 2:3
102 29.04.2018 10:30 TSV 1860 WeilRenburg - ASV Neumarkt Il 1:0
18 . Spieltag
103 06.05.2018 10:30 SG Quelle Furth 11 - SpVgg Ansbach Il 2:3
104 06.05.2018 10:30 JFG Wendelstein - SpVgg Mogeldorf 1:3
105 05.05.2018 15:30 BSC Woffenbach - ATSV Erlangen 2:0
106 04.05.2018 19:00 FSV Erlangen-Bruck Il - TV 1848 Erlangen 0:2
107 04.05.2018 18:30 ASV Neumarkt Il - TSV Burgfarrnbach 8:0
108 04.05.2018 19:00 Baiersdorfer SV - TSV 1860 WeilRenburg 0:1
19. Spieltag
109 16.05.2018 19:00 TV 1848 Erlangen - ATSV Erlangen 2:0
110 19.05.2018 15:00 SpVgg Ansbach Il - BSC Woffenbach 0:1
111 12.05.2018 13:00 SpVgg Mogeldorf - SG Quelle Furth 11 0:1
112 13.05.2018 10:30 TSV 1860 WeilRenburg - JFG Wendelstein 3:0
113 13.05.2018 11:00 TSV Burgfarrnbach - Baiersdorfer SV 0:6
114 13.05.2018 10:30 FSV Erlangen-Bruck Il - ASV Neumarkt Il 2:1
20 . Spieltag
115 09.06.2018 13:00 SpVgg Mogeldorf - SpVgg Ansbach Il 2:1
116 09.06.2018 13:00 TV 1848 Erlangen - BSC Woffenbach 3:0
117 08.06.2018 18:30 ASV Neumarkt Il - ATSV Erlangen 2:0
118 08.06.2018 19:00 Baiersdorfer SV - FSV Erlangen-Bruck Il 1:1
119 10.06.2018 10:30 JFG Wendelstein - TSV Burgfarrnbach 0:0
120 10.06.2018 10:30 SG Quelle Farth I1 - TSV 1860 Weil3enburg 0:3
Bayerischer FuBBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de
Ergebnisse online unter https://www.bfv.de
WWW.BFV.DE

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,
der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.


https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de

Aktuelle Terminliste: U17 (B-Jun.) BOL
Mittelfranken / Bezirk Mittelfranken
Meisterschaften | B-Junioren |
Bezirksoberliga | Bezirk Mittelfranken
Liganummer: 314517
Saison: 17/18

BAYERISCHER
FUSSBALL-VERBAND

op:Nr, _  Datum Anstol3 Spielpaarung e e o 1~ waETQED,
21 . Spieltag
121 15.06.2018 19:00 TV 1848 Erlangen - SpVgg Ansbach Il 1:4
122 16.06.2018 16:00 TSV 1860 WeilRenburg - SpVgg Mogeldorf 7:1
123 17.06.2018 11:00 TSV Burgfarrnbach - SG Quelle Furth 11 1:2
124 17.06.2018 10:30 FSV Erlangen-Bruck Il - JFG Wendelstein 2:2
125 16.06.2018 10:00 ATSV Erlangen - Baiersdorfer SV 11
126 16.06.2018 15:30 BSC Woffenbach - ASV Neumarkt Il 2:0
22 . Spieltag
127 24.06.2018 10:30 ASV Neumarkt Il - TV 1848 Erlangen 1:4
128 23.06.2018 14:30 Baiersdorfer SV - BSC Woffenbach 2:0
129 24.06.2018 10:30 JFG Wendelstein - ATSV Erlangen 34
130 24.06.2018 10:30 SG Quelle Farth 11 - FSV Erlangen-Bruck Il 1:4
131 24.06.2018 10:30 SpVgg Mdégeldorf - TSV Burgfarrnbach 4:2
132 24.06.2018 10:30 SpVgg Ansbach Il - TSV 1860 WeilRenburg 5:0

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

WWW.BFV.DE

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,
der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.


https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de

