

Aktuelle Terminliste: U17 (B-Jun.) BOL Mittelfranken / Bezirk Mittelfranken

Meisterschaften | B-Junioren | Bezirksoberliga | Bezirk Mittelfranken Liganummer: 314517

Saison: 17/18

Sp-Nr,	Datum	Anstoß	Spielpaarung	Stand: Froitag	Ergeb.
			1 . Spieltag		
001	16.09.2017	11:30	SpVgg Ansbach II	- ASV Neumarkt II	3:1
002	16.09.2017	13:00	SpVgg Mögeldorf	- FSV Erlangen-Bruck II	5:2
003	17.09.2017	10:30	SG Quelle Fürth II	 ATSV Erlangen 	1:0
004	17.09.2017	10:30	JFG Wendelstein	 BSC Woffenbach 	2:3
005	15.09.2017	19:00	Baiersdorfer SV	 TV 1848 Erlangen 	1:1
006	17.09.2017	10:30	TSV 1860 Weißenburg	 TSV Burgfarrnbach 	4:2
			2 . Spieltag	, and the second	
007	22.09.2017	19:00	TV 1848 Erlangen	- JFG Wendelstein	2:1
008	23.09.2017	15:30	BSC Woffenbach	- SG Quelle Fürth II	2:4
009	23.09.2017	10:00	ATSV Erlangen	- SpVgg Mögeldorf	0:3
010	24.09.2017	10:30	3	- TSV 1860 Weißenburg	0:3
			FSV Erlangen-Bruck II	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
011	23.09.2017	11:00	TSV Burgfarrnbach	- SpVgg Ansbach II	2:4
012	22.09.2017	19:00	ASV Neumarkt II	- Baiersdorfer SV	1:1
			3 . Spieltag		
013	30.09.2017	11:30	SpVgg Ansbach II	- Baiersdorfer SV	3:0
014	30.09.2017	13:00	SpVgg Mögeldorf	 BSC Woffenbach 	2:2
015	01.10.2017	10:30	SG Quelle Fürth II	 TV 1848 Erlangen 	3:4
016	01.10.2017	10:30	JFG Wendelstein	- ASV Neumarkt II	1:2
017	01.10.2017	11:00	TSV Burgfarrnbach	 FSV Erlangen-Bruck II 	0:0
018	01.10.2017	10:30	TSV 1860 Weißenburg	- ATSV Erlangen	4:0
010	01.10.2011	10.00	4 . Spieltag	7110 V Enangen	1.0
019	06.10.2017	19:00	TV 1848 Erlangen	- SpVgg Mögeldorf	2:3
			•		
020	07.10.2017	15:30	BSC Woffenbach	- TSV 1860 Weißenburg	1:7
021	07.10.2017	10:00	ATSV Erlangen	- TSV Burgfarrnbach	5:2
022	08.10.2017	10:30	FSV Erlangen-Bruck II	 SpVgg Ansbach II 	1:0
023	07.10.2017	14:00	Baiersdorfer SV	 JFG Wendelstein 	5:1
024	06.10.2017	18:30	ASV Neumarkt II	 SG Quelle Fürth II 	1:2
			5 . Spieltag		
025	14.10.2017	11:30	SpVgg Ansbach II	 JFG Wendelstein 	6:1
026	14.10.2017	13:00	SpVgg Mögeldorf	- ASV Neumarkt II	0:0
027	19.10.2017	19:00	Baiersdorfer SV	- SG Quelle Fürth II	4:2
028	15.10.2017	10:30	FSV Erlangen-Bruck II	- ATSV Erlangen	2:0
020			S .	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	6:1
	15.10.2017	11:00	TSV Burgfarrnbach	- BSC Woffenbach	
030	15.10.2017	10:30	TSV 1860 Weißenburg	- TV 1848 Erlangen	3:1
			6 . Spieltag		
031	24.10.2017	19:00	TV 1848 Erlangen	- TSV Burgfarrnbach	2:2
032	21.10.2017	15:30	BSC Woffenbach	 FSV Erlangen-Bruck II 	1:0
033	21.10.2017	10:00	ATSV Erlangen	 SpVgg Ansbach II 	1:3
034	22.10.2017	10:30	JFG Wendelstein	 SG Quelle Fürth II 	0:0
035	22.10.2017	11:00	Baiersdorfer SV	 SpVgg Mögeldorf 	1:2
036	20.10.2017	18:30	ASV Neumarkt II	- TSV 1860 Weißenburg	0:1
			7 . Spieltag		
037	28.10.2017	11:30	SpVgg Ansbach II	- SG Quelle Fürth II	3:1
038	28.10.2017	13:00	SpVgg Mögeldorf	- JFG Wendelstein	0:0
039	28.10.2017	10:00		500 111 11 1	0:0
			ATSV Erlangen		
040	17.04.2018	19:00	TV 1848 Erlangen	- FSV Erlangen-Bruck II	4:0
041	26.04.2018	18:30	TSV Burgfarrnbach	- ASV Neumarkt II	1:5
042	29.10.2017	10:30	TSV 1860 Weißenburg	- Baiersdorfer SV	2:1
			8 . Spieltag		
043	25.04.2018	18:30	ATSV Erlangen	- TV 1848 Erlangen	0:1
044	04.11.2017	15:30	BSC Woffenbach	 SpVgg Ansbach II 	2:4
045	05.11.2017	10:30	SG Quelle Fürth II	- SpVgg Mögeldorf	1:7
046	05.11.2017	10:30	JFG Wendelstein	- TSV 1860 Weißenburg	1:1
047	03.11.2017	19:00	Baiersdorfer SV	- TSV Burgfarrnbach	4:2
048	03.11.2017	18:30	ASV Neumarkt II	- FSV Erlangen-Bruck II	0:0
U- 1 U	00.11.2017	10.50	9 . Spieltag	I OV Enangen-bluck ii	0.0
049	11.11.2017	11:30	SpVgg Ansbach II	- SpVgg Mögeldorf	4:1
				, 55 5	
050	11.11.2017	15:30	BSC Woffenbach	- TV 1848 Erlangen	3:1
051	10.05.2018	10:00	ATSV Erlangen	- ASV Neumarkt II	0:1
052	25.04.2018	19:00	FSV Erlangen-Bruck II	- Baiersdorfer SV	2:2
053	11.04.2018	19:00	TSV Burgfarrnbach	 JFG Wendelstein 	1:2
054	12.11.2017	10:30	TSV 1860 Weißenburg	 SG Quelle Fürth II 	6:3
			10 . Spieltag		
055	18.11.2017	11:30	SpVgg Ansbach II	- TV 1848 Erlangen	1:0
056	18.11.2017	13:00	SpVgg Mögeldorf	- TSV 1860 Weißenburg	3:0
057	19.11.2017	10:30	SG Quelle Fürth II	- TSV Burgfarrnbach	4:4
058				- FSV Erlangen-Bruck II	
	19.11.2017	10:30	JFG Wendelstein		1:0
059	11.04.2018	19:00	Baiersdorfer SV	- ATSV Erlangen	1:3
060	17.11.2017	18:30	ASV Neumarkt II	- BSC Woffenbach	0:0

Bayerischer Fußball-Verband e.V. – Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de



Aktuelle Terminliste: U17 (B-Jun.) BOL Mittelfranken / Bezirk Mittelfranken

Meisterschaften | B-Junioren | Bezirksoberliga | Bezirk Mittelfranken Liganummer: 314517

Saison: 17/18

Sp-Nr,	Datum	Anstoß	Spielpaarung	Stand: Froitag, 22, Nove	Ergeb.
			11 . Spieltag		
061	01.05.2018	11:30	TV 1848 Erlangen	- ASV Neumarkt II	1:1
062	10.03.2018	15:30	BSC Woffenbach	- Baiersdorfer SV	0:2
063	10.03.2018	10:00	ATSV Erlangen	- JFG Wendelstein	2:0
064	11.03.2018	10:30	FSV Erlangen-Bruck II	- SG Quelle Fürth II	3:0
065	23.04.2018	18:30	SpVgg Mögeldorf	- TSV Burgfarrnbach	1:2
066	18.04.2018	19:00	TSV 1860 Weißenburg	- SpVgg Ansbach II	5:0
000	10.04.2010	13.00	12 . Spieltag	ор үдд жизваси и	3.0
067	06.06.2010	19:00		Cn\/aa Anahaah II	2:2
067	06.06.2018		ASV Neumarkt II	- SpVgg Ansbach II	
068	10.05.2018	10:30	FSV Erlangen-Bruck II	- SpVgg Mögeldorf	3:1
069	17.03.2018	10:00	ATSV Erlangen	 SG Quelle Fürth II 	2:0
070	17.03.2018	15:30	BSC Woffenbach	 JFG Wendelstein 	0:3
071	17.03.2018	11:00	TV 1848 Erlangen	 Baiersdorfer SV 	0:0
072	06.05.2018	11:00	TSV Burgfarrnbach	- TSV 1860 Weißenburg	1:4
			13 . Spieltag		
073	25.03.2018	10:30	JFG Wendelstein	- TV 1848 Erlangen	0:5
074	25.03.2018	10:30	SG Quelle Fürth II	- BSC Woffenbach	0:1
075	24.03.2018	13:00	SpVgg Mögeldorf	- ATSV Erlangen	1:0
076	25.03.2018	10:30	TSV 1860 Weißenburg	- FSV Erlangen-Bruck II	0:0
077	24.03.2018	11:30	SpVgg Ansbach II	 TSV Burgfarrnbach 	5:2
078	16.05.2018	19:00	Baiersdorfer SV	- ASV Neumarkt II	2:2
			14 . Spieltag		
079	06.04.2018	19:00	Baiersdorfer SV	- SpVgg Ansbach II	2:0
080	07.04.2018	15:30	BSC Woffenbach	- SpVgg Mögeldorf	1:1
081	08.04.2018	13:00	TV 1848 Erlangen	- SG Quelle Fürth II	1:1
082	06.04.2018	18:30	ASV Neumarkt II	- JFG Wendelstein	0:2 U 2:0
				- TSV Burgfarrnbach	
083	08.04.2018	10:30	FSV Erlangen-Bruck II	3	3:3
084	07.04.2018	10:00	ATSV Erlangen	- TSV 1860 Weißenburg	0:2
			15 . Spieltag		
085	14.04.2018	13:00	SpVgg Mögeldorf	- TV 1848 Erlangen	3:0
086	15.04.2018	10:30	TSV 1860 Weißenburg	- BSC Woffenbach	2:1
087	15.04.2018	11:00	TSV Burgfarrnbach	- ATSV Erlangen	0:3
088	14.04.2018	11:30	SpVgg Ansbach II	- FSV Erlangen-Bruck II	6:2
089	15.04.2018	10:30	JFG Wendelstein	- Baiersdorfer SV	1:0
090	15.04.2018	10:30	SG Quelle Fürth II	- ASV Neumarkt II	1:2
			16 . Spieltag		
091	09.05.2018	18:30	JFG Wendelstein	 SpVgg Ansbach II 	2:0 U 0:2
092	20.04.2018	18:30	ASV Neumarkt II	 SpVgg Mögeldorf 	2:2
093	22.04.2018	13:30	SG Quelle Fürth II	 Baiersdorfer SV 	1:1
094	21.04.2018	10:00	ATSV Erlangen	 FSV Erlangen-Bruck II 	2:1
095	21.04.2018	15:30	BSC Woffenbach	- TSV Burgfarrnbach	3:2
096	21.04.2018	14:00	TV 1848 Erlangen	- TSV 1860 Weißenburg	1:1
030	21.04.2010	14.00	17 . Spieltag	- 13V 1000 Wellsenburg	1.1
007	00.04.0040	44.00	, ,	TV/ 40 40 Ed	1.4
097	29.04.2018	11:00	TSV Burgfarrnbach	- TV 1848 Erlangen	4:1
098	29.04.2018	10:30	FSV Erlangen-Bruck II	- BSC Woffenbach	1:1
099	28.04.2018	11:30	SpVgg Ansbach II	 ATSV Erlangen 	1:2
100	29.04.2018	10:30	SG Quelle Fürth II	 JFG Wendelstein 	0:4
101	28.04.2018	13:00	SpVgg Mögeldorf	- Baiersdorfer SV	2:3
102	29.04.2018	10:30	TSV 1860 Weißenburg	- ASV Neumarkt II	1:0
	20.020 . 0	10.00	18 . Spieltag	/ CT TO CITICAL II	
103	06.05.2018	10:30	SG Quelle Fürth II	- SpVgg Ansbach II	2:3
104	06.05.2018	10:30	JFG Wendelstein	- SpVgg Mögeldorf	1:3
105	05.05.2018	15:30	BSC Woffenbach	- ATSV Erlangen	2:0
106	04.05.2018	19:00	FSV Erlangen-Bruck II	- TV 1848 Erlangen	0:2
107	04.05.2018	18:30	ASV Neumarkt II	 TSV Burgfarrnbach 	8:0
108	04.05.2018	19:00	Baiersdorfer SV	- TSV 1860 Weißenburg	0:1
			19 . Spieltag		
109	16.05.2018	19:00	TV 1848 Erlangen	- ATSV Erlangen	2:0
110		15:00		- BSC Woffenbach	0:1
	19.05.2018		SpVgg Ansbach II		
111	12.05.2018	13:00	SpVgg Mögeldorf	- SG Quelle Fürth II	0:1
112	13.05.2018	10:30	TSV 1860 Weißenburg	- JFG Wendelstein	3:0
113	13.05.2018	11:00	TSV Burgfarrnbach	- Baiersdorfer SV	0:6
114	13.05.2018	10:30	FSV Erlangen-Bruck II	- ASV Neumarkt II	2:1
			20 . Spieltag		
115	09.06.2018	13:00	SpVgg Mögeldorf	- SpVgg Ansbach II	2:1
116	09.06.2018	13:00	TV 1848 Erlangen	- BSC Woffenbach	3:0
117	08.06.2018	18:30	ASV Neumarkt II	- ATSV Erlangen	2:0
118	08.06.2018	19:00	Baiersdorfer SV	 FSV Erlangen-Bruck II 	1:1
119	10.06.2018	10:30	JFG Wendelstein	 TSV Burgfarrnbach 	0:0
120	10.06.2018	10:30	SG Quelle Fürth II	- TSV 1860 Weißenburg	0:3
				3	-

Bayerischer Fußball-Verband e.V. – Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de



Aktuelle Terminliste: U17 (B-Jun.) BOL Mittelfranken / Bezirk Mittelfranken

Meisterschaften | B-Junioren | Bezirksoberliga | Bezirk Mittelfranken Liganummer: 314517 Saison: 17/18

Sp-Nr,	Datum	Anstoß	Spielpaarung		Stand: Froitag 22 November 2021			
			21 . Spieltag					
121	15.06.2018	19:00	TV 1848 Erlangen	 SpVgg Ansbach II 	1:4			
122	16.06.2018	16:00	TSV 1860 Weißenburg	 SpVgg Mögeldorf 	7:1			
123	17.06.2018	11:00	TSV Burgfarrnbach	 SG Quelle Fürth II 	1:2			
124	17.06.2018	10:30	FSV Erlangen-Bruck II	 JFG Wendelstein 	2:2			
125	16.06.2018	10:00	ATSV Erlangen	 Baiersdorfer SV 	1:1			
126	16.06.2018	15:30	BSC Woffenbach	 ASV Neumarkt II 	2:0			
	22 . Spieltag							
127	24.06.2018	10:30	ASV Neumarkt II	 TV 1848 Erlangen 	1:4			
128	23.06.2018	14:30	Baiersdorfer SV	 BSC Woffenbach 	2:0			
129	24.06.2018	10:30	JFG Wendelstein	 ATSV Erlangen 	3:4			
130	24.06.2018	10:30	SG Quelle Fürth II	 FSV Erlangen-Bruc 	k II 1:4			
131	24.06.2018	10:30	SpVgg Mögeldorf	 TSV Burgfarrnbach 	4:2			
132	24.06.2018	10:30	SpVgg Ansbach II	- TSV 1860 Weißenb	urg 5:0			